

Närvårdare, Blåbärsstigen

Kommunernas socialtjänst k.f, Boendeservice, Blåbärsstigen

Ansökan utgår: 23.9.2024 15:00.
Annons publicerad: 9.9.2024 10:20

Anställningens längd: Fast anställning, Visstidsanställning
Arbetets karaktär: Heltidsarbete, 3-skiftarbete

Befattningsbeskrivning

Vi söker närvårdare med nuvarande placering vid Blåbärsstigens gruppboende! Anställningarna är ordinarie på 100%.

Vill du vara en del av ett engagerat team som skapar möjligheter för människor att leva självständiga och meningsfulla liv? På Blåbärsstigens gruppboende arbetar vi med individens behov i centrum och strävar efter att stötta deras utveckling, välmående och rätt till självbestämmande - i både små och stora val i vardagen. Enheten kommer tillfälligt att flytta till Finström (Folkhögskolan) under en renovering. När renoveringen är slutförd flyttar vi tillbaka till moderna och ändamålsenliga lokaler som ytterligare förbättrar arbetsmiljön för både personal och klienter.

Som närvårdare hos oss får du en betydelsefull roll där du med omtanke och respekt stöttar våra klienter i deras dagliga liv. Du hjälper till med allt från personlig hygien till hushållssysslor, samtidigt som du främjar deras självständighet. För att skapa en trygg och begriplig miljö använder vi olika metoder, inklusive alternativ kommunikation. Vår verksamhet grundar sig på metoden Positiv Behavior Support (PBS), och du får både utbildning och regelbunden handledning från vårt metodteam så att du känner dig trygg och säker i ditt arbete.

Vi erbjuder ett meningsfullt och mångsidigt arbete i en positiv och hemtrevlig arbetsmiljö, omgiven av vacker natur. Hos oss prioriteras stark gemenskap, och genom regelbundna teammöten får alla medarbetare möjlighet att bidra och utvecklas. Du får även förmåner som sjukvård på allmänläkarnivå och friskvårdsförmåner i form av massage, kultur och motion.

Vi söker dig som har god kommunikations- och samarbetsförmåga, med ett respektfullt och noggrant arbetssätt. Det viktigaste är att du tycker om att arbeta med människor. Tidigare erfarenhet och kunskap om funktionsvariationer är meriterande men inget krav - vi värderar ditt engagemang och din personlighet högst.

För en tillsvidareanställning krävs en närvårdarexamen eller motsvarande, registrerad i Valvira. Vid brist på behöriga kandidater kan vi dock överväga att erbjuda visstidsanställning till sökande utan formell behörighet.

Anställningarna är tillsvidare, med start enligt överenskommelse. Arbetstiden är 100% av heltid (38,25 h/v) i periodarbetstid. Den uppgiftsrelaterade lönen är 2790 € vid formell behörighet. Prövotid tillämpas, och intervjuer sker löpande under ansökningstiden.

Vi ser fram emot att läsa din ansökan och välkomna dig till vårt team!

Arbetet börjar: Enligt överenskommelse
Lön: 2790€ vid formell behörighet
Jobbnyckel: 619995

Beskrivning av arbetsgivare

Kommunernas socialtjänst k.f. har hand om all kommunal socialvård, förutom äldreomsorg. Förbundet ska främja invånarnas hälsa och välfärd samt sträva efter en likvärdig service i alla kommuner. Vi har ca 300 anställda indelade i verksamhetsområdena; tidigt stöd för barn och familj; barnskydd; vuxensocialarbete; funktionservice; samt organisationsstöd.

Kontaktuppgifter

Föreståndare Nina Marander-Rösgren, 018-532 901, nina.marander-ros gren@kst.ax